
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 

Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231, Fax: 031-8241238 
E-mail: contact@primariabuftea.ro: Web: www.primariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 146 
din 26 iulie 2019 

privind retragerea dreptului de a beneficia de atribuirea în folosinţă gratuită a unui teren în 
condiţiile Legii nr. 15/2003 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
• Referatul de aprobare prezentat de Primarul Oraşului Buftea, domnul Pistol Gheorghe; 
• Raportul Serviciului Juridic şi Autoritate Tutelară; 
• Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local al oraşului Buftea; 
■ Art.19 din Regulamentul de soluţionare a cererilor şi repartizare a terenurilor atribuite în 

baza Legii nr.15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe 

proprietate personală aprobat prin Hotărârea Consiliului Local nr. 9/16.02.2010, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

• Hotărârea Consiliului Local nr. 43/28.02.2019 privind aprobarea listei de prioritate În 
vederea atribuirii de terenuri în baza Legii nr.1512003; 

• Hotărârea Consiliului Local nr. 102/30.05.2018 privind aprobarea listei de prioritate În 
vederea atribuirii de terenuri În baza Legii nr.15/2003; 

• Hotărârea Consiliului Local nr. 15/03.02.2012 privind aprobarea listei de prioritate În 
vederea atribuirii de terenuri în baza Legii nr.1512003; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru 
construirea unei locuinţe proprietate personală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, ale Normei metodologice pentru aplicarea Legii nr. 15 /2003 privind sprijinul acordat 
tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală şi ale art. 129 alin. (14) din Codul 
administrativ aprobat prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57 /2019; 

În temeiul art. 139 alin. (3) lit. g) cu referire la art. 5 lit. cc) şi al art. 196 alin. (1) lit. 
(a) din Codul Administrativ aprobat prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57 /2019, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. - Se aprobă retragerea dreptului de a beneficia de atribuirea în folosinţă gratuită a 
unui teren în condiţiile Legii nr. 15/2003, acordat în baza Hotărârii Consiliului local 
nr.102/30.05.2018, beneficiarilor prevăzuţi în anexa care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

Art.2. - Primarul oraşului Buftea, prin aparatul de specialitate, va duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

Art.3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, serviciilor de 

specialitate &•~Q~~~rii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului - Judeţul Ilfov. 

/-f~/ . ·.. ·.·· , \ Contrasemnează, 
I ::_, 1 ',, , 0 •"',s \ ... 

P~~EDINTEDEŞE~INiTA, SECRETAR, 
1-~, ~. , '· : . }> f 
1.'.:0JNU MIHAI~ RIAN ANGHEL 
ţ· ,. ' "),}' • l 



ANEXA LA HCl NR .. /1.f ... J:d.f.P.'f:.?f!.t!. 

NR. 
NUME SI PRENUME NR. CONTRACT/ CERERE DE RENUNTARE 

ART. ' 

1 BOUREANU VICTORlTA MIRELA 23/20.06.2018 

2 BUGANU MIHAELA 02/12.06.2018 

3 BURLACUIONUT 11/14.06.2018 

4 BUSCA FLORIAN ROBERT 3/13.06.2018 

5 CADlNOIU LAURENTIU 57 /26.06. 2018 

6 COJOCARU CATALIN MARIAN 16/20.06.2018 

7 COMAN CATALINA VERONICA 62/29.06.2018 

8 DECU RALUCA DANIELA 59/27.06.2018 

9 DEFTA ELEONORA LILIANA SORINA 68/29.06.2018 

10 DINCA ALEXANDRA 71/09.07.2018 

11 DINU LAVINIEA 51/26.06.2018 

12 DUMITRU IONELA 90/13.04.2016/58141/26.03.2019 

13 EFRIM ELENA ELISABETA 27/21.06.2018 

14 FRANCIUC ANDREI MARIAN 01/08.06.2018 

15 GHEORGHE ONITA VASILICA 58/26.06.2018 

16 GOGOTA DANIEL 53/26.06.2018 

17 HELMIS ARTEMIZA ALEXANDRA 55/26.06.2018 

18 IVAN ALEXANDRU CLAUDIU 22/20.06.2018 

19 LUCA MARIAN CORNEL 10/14.06.2018 

20 MAN ALEXANDRU-VASILE 29/22.06.2018 

21 MIHAI MARIUS STEF AN 47/26.06.2018 

22 MIHALACHE ALEXANDRU MARIAN 15/18.06.2018 

23 MIREA COSMIN 12/14.06.2018 

24 NITU MIHAIL LIVIU (D NOU) 43/25.06.2018 

25 OBOROCEANU ELISABETA LILIANA 44/25.06.2018 

26 OLTEAN GABRIEL COSTEL 35/22.06.2018 



27 PAVEL ANDREI LIVIU 39/22.06.2018 

28 PLOCON MIHAELA !OANA 69/29.06.2018 

29 PREDESCU ANDREI 41/25.06.2018/ 11478/12.06.2019 

30 PESTE MARIA 58/17.04.2019/ 14114/17.07.2019 

31 RADULESCU ELENA SIMONA 24/20.06. 2018/ 10434/28.05.2019 

32 RUSU TEODORA !OANA 46/25.06.2018 

33 ROSU VICTOR IONUT 85/08.04.2016 
' ' 

34 SIMION ADRIANA 13/14.06.2018 

35 TANASIE REBECA 36/22.06.2018 

36 TRIF ANDREEA 05/13.06.2018 

37 ZAMFIR PITICA 9207/13.05.2019 


